



Product Data Sheet

Super Chef Teriyaki Sauce

PRODUCT CODE: 81341-SC (EAN 7426871701786)

KOSHER: O.U.

PRODUCT DESCRIPTION: Super Chef Teriyaki Sauce is a condiment great for use as a cooking ingredient, also use to marinate meat and burger.

INGREDIENT STATEMENT: Water, Fructose, Hydrolyzed Soya Protein, Sugar, Spices, Modified Food Starch, Salt, Caramel Color, Xanthan Gum, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate added to protect flavor and freshness.

ALLERGEN: Soy

ANALYTICAL PARAMETERS:

Color Dark Brown
Salt 2% to 3%
Flavor Typical Teriyaki Sauce (Sweet)

MICROBIOLOGICAL:

Yeast and Mold 5000 cfu/g Max
E. Coli <10 cfu/g
Salmonella Negative
Listeria Negative

Nutrition		Amount/Serving	% Daily Value	Amount/Serving	% Daily Value	% Daily Value
Facts		Total Fat 0g	0%	Total Carbohydrate 5g	2%	(DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 2000 Calories a day is used for general nutrition advice
256 Serving per Container		Saturated Fat 0g	0%	Dietary Fiber 0g	0%	
Serving size 1 Tbsp (15 mL)		Trans Fat 0g		Total Sugars 5g		
Calories 25		Cholesterol 0mg	0%	Include 5g added Sugar	10%	
Per Serving		Sodium 100mg	2%	Protein 0g		
		Vitamin D 0mcg	Calcium 0 mg	Iron 0mg	Potassium 0mg	

Shelf Life: 1 year 365 days

Storage: Store at Ambient temperature

PACKAGE SIZES:	Case SIZE (LWH)	CU.FT	TI X HI
4/1 Gallon	12 3/8" x 12 3/8" x 12 11/16"	1.12	12 X 5

400 LYSTER AVENUE, SADDLE BROOK, NJ 07663

PHONE: 201-596-3717 FAX: 201-596-3599

www.cheflerfoods.com